
11公告·广告
2023年10月9日 星期一编辑：王亚荣 版式：陈小蕾

昌吉州农源房地产开发有限
公司开发的位于屯河北路与科二
路交汇处龙湖公馆小区 A-3 号
楼、A-4号楼、A-5号楼、A-12号
楼、A-13号楼于2023年10月9日
开始办理入住，请已购置上述房
产的业主见本公告后速来办理。

逾期办理者，视为接收房屋，产生
的一切费用由业主自理。

详询：0994-2519999
特此公告
昌吉州农源房地产开发有限

公司
2023年10月9日

公 告
一、项目名称：中国农业发展银行奇台县支

行LED显示屏采购项目
（一）中标候选人
1.新疆久源智盛电子科技有限公司
2.乌鲁木齐天意达电子有限公司
3.乌鲁木齐雷驰电子有限公司
（二）中标人
新疆久源智盛电子科技有限公司中标报

价：206,540.00元

供货期、供货地点：按合同约定
（三）评审小组
马文博、梁爱新、丁萌、刘成文、麻洁
二、公示期
2023年10月9日至11日
招标人：中国农业发展银行昌吉回族自治

州分行
联系人：高德红 电话：13319007989

2023年10月9日

中国农业发展银行昌吉回族自治州分行集中采购中标结果公示

尊敬的新疆宝光电器设备有限公司股
东：

本公司拟将持有的新疆宝光电器
设备有限公司的股权进行转让，现依
据相关法律规定及公司章程，将有关
事宜通知如下：

一、本次股权转让的拟受让方
拟受让方姓名：吴国芬。
拟 受 让 方 身 份 证 号 码 ：

513424195710020224。
拟受让方地址：四川省新津县永

商镇车灌8组24号。
二、本次股权转让的数量
我公司拟将持有的新疆宝光电器

设备有限公司51%的股权全部转让给
拟受让方。

三、本次股权转让的数量
本次股权转让的价格为：人民币1

元（大写：壹元整）。
四、本次股权转让款的支付方式
本次股权转让款仅可以货币方式

支付。

五、本次股权转让款的支付期限
拟受让方需自签订股权转让合同

之日起3日内，一次性支付全部股权转
让款。

请贵方自收到本通知书之日起三
十日内给予书面答复，是否同意本次
股权转让，在上述同等条件下是否行
使优先购买权购买拟转让的股权。逾
期未答复的，视为同意本次股权转
让。符合受让条件时，本公司将进行
股权转让，并要求新疆宝光电器设备
有限公司办理股权变更登记。

相关回复请通过书面方式发送至
下列地址（其它地址与方式无效）：

收件地址：四川省成都市郫都区
成都现代工业港北片区港北三路 277
号

收件人：刘卓
电话：13709965159
特此通知

四川宝光电器设备有限公司
2023年10月9日

股权转让通知书

根据《融资担保公司监督管理条
例》（国务院令第683号）、《融资担保
业务经营许可证管理办法》（银保监发

〔2018〕1 号）、《中华人民共和国行政
许可法》《新疆维吾尔自治区实施<融
资担保公司监督管理条例>细则》（新
金规〔2021〕2号）之相关规定，现就作
废内容声明如下：

（一）机构名称：玛纳斯县宏业融
资担保有限责任公司

（二）注册资本：2000万元人民币
（贰仟万元整人民币）

（三）业务范围：贷款担保、票据承
兑担保、贸易融资担保、项目融资担
保、信用证担保及其他融资性担保业
务；兼营诉讼保全担保；投标担保、预
付款担保、工程履约担保、尾付款如约
偿付担保等履约担保业务；与担保业
务有关的融资咨询、财务顾问等中介

服务；以自有资金进行投资；国家及自
治区规定的其他业务。

（四）统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91652324751697080H

（五）融资担保业务经营许可证编
号：ZB0101A0029（正、副本均已遗失）

（六）地址：新疆昌吉回族自治州
玛纳斯县三园西路与文苑路交叉口海
润天玺酒店裙楼1楼102室

（七）联系电话：0994-6662333
原《融资担保业务经营许可证》自

声明之日起自动作废，公司不再开展
新的融资担保业务，但继续承担以往
开展融资担保等业务形成的债权债务
和未到期融资担保责任。

特此声明
玛纳斯县宏业融资担保有限责任

公司
2023年10月9日

关于玛纳斯县宏业融资担保有限责任公司
《融资担保业务经营许可证》的作废声明

经吉木萨尔县人民政府批准，吉木萨尔县自然资源局决定以挂牌出让方式一幅地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

吉木萨尔县自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告
吉自然告字[2023]13号

二、竞买人资格：中华人民共和国境内
的法人、自然人和其他组织均可申请参加，
申请人仅可以单独申请（除法律另有规定
外）。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照
价高者得的原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要
求，见挂牌出让文件。申请人可于2023年10
月 8 日至 2023 年 10 月 27 日，到吉木萨尔县
国土资源储备中心获取挂牌出让文件。

五、申请人于 2023 年 10 月 8 日至 2023

年 10 月 27 日，到吉木萨尔县国土资源储备
中心提交书面申请，交纳竞买保证金的截止
时间2023年10月27日19时。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证
金，具备申请条件的，我局将在2023年10月
27日19时前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌地点为吉
木萨尔县国土资源储备中心，挂牌时间为
2023年10月28日至2023年11月6日；挂牌
时间内（节假日不休息），竞买报价时间为：
挂牌期限内每天上午 10 时-13 时、下午 16

时-19时。
七、其他需要公告的事项
1、挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确
定竞得人。

2、本次公告不接受电话、传真及网上报
名。

3、挂牌成交后，确定的竞得人需在成交
后30日内向出让人一次性支付成交价款，交
纳的竞买保证金可抵成交价款。

八、联系方式与银行账户

联系地址：吉木萨尔县文明东路政务中
心大楼

联系电话：0994-6981085
联 系 人：赵峰、刘哲
开户单位：吉木萨尔县自然资源局
开 户 行：中国农业银行吉木萨尔县支

行营业部
账 号：30070101040018724

吉木萨尔县自然资源局
2023年10月9日

编号

2023-13-01

土地位置

文明路北侧、团结路西侧

土地面
积（㎡）
10537

土地用途

商业

规 划指 标要 求
容积率
≤0.5

建筑密度（%）
≤25

绿地率（%）
≥20

建筑高度（m）
≤9

出让年
限（年）

40

挂牌起始
价（万元）

832.4230

竞买保证
金（万元）

417

备注

分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息
证件遗失声明

其他遗失声明

●熊永芳西郊陵园骨灰寄存证遗失，格位
6-26，特此声明。

●父：杨海山 母：许金花 遗失杨俊杰的独生
子女证，特此声明。

●昌吉职业技术学院陈金诺2023130525号学
生证遗失，特此声明。

●昌吉职业技术学院张转丽2022013528号学
生证遗失，特此声明。

●奇台县红十字会126523250655490451号组
织机构代码证正本遗失，特此声明。

●新疆昌吉回族自治州玛纳斯县乐土驿镇白
杨 树 庄 村 附 69 房 达 吾 提 拜 克·马 坦
652324198312060536号残疾证遗失，特此声明。

●玛纳斯县吕家庄村新渠片东二巷15号侯建
虎65232419870306161662号残疾证遗失，特此声
明。

●父：艾比布力·马尤普 母：库列什汗·斯大
义 遗失奇台县人民医院开具给新生儿乃则热·艾
比布力的L650067725号出生医学证明，特此声明。

●阜康市滋泥泉子镇南泉清真寺银行开户许
可证遗失，核准号：J8856000554201，开户行：新疆阜
康农村商业银行股份有限公司滋泥泉子支行，账
号：808030012010106446118，特此声明。

●新疆众德鑫建设工程有限公司阿克陶分公
司基本存款账户信息遗失，基本存款账户编号：
J8932000385701，开户行：阿克陶县农村信用合作
联社，账号：873010012010114832982，特此声明。

●乌鲁木齐海伟兴商贸有限责任公司财务专
用章遗失，防伪码：6501050220077，声明作废。

●新疆泓丰食品商贸有限公司营业执照正本
遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：91652301MAB-
NYG8E25，核发日期：2022年6月6日，现声明作
废。

●杨晓芹遗失邱瑞龙开具的1028106号收据，
金额：32201元，特此声明。

●阿依图孙·吾布力卡斯穆遗失昌吉职业技术
学院开具的5921269032号收据，金额：3900元，特
此声明。

●刘月霞遗失新疆华洋实业（集团）有限公司
昌吉华洋商业管理分公司开具的0028803号收据，
金额：5000元，特此声明。

●刘伟遗失新疆凯森酒店管理有限公司开具
的00001738号收据，金额：3000元，特此声明。

●刘玉江遗失新疆新安基房地产开发有限公
司开具的xajd0001761号收据，金额：792.6元，特此
声明。

●刘玉江遗失新疆新安基房地产开发有限公
司开具的xajd0006729号收据，金额：42000元，特此
声明。

●张静静遗失新疆太美房地产投资有限公司
开具的0005724号收据，金额：10000元，特此声明。

●马志珍遗失新疆焕新金海房地产开发有限
公司开具的0069284号收据，金额：10000元，特此
声明。

●马志珍遗失新疆焕新金海房地产开发有限
公司开具的0069297号收据，金额：36000元，特此
声明。

●马志珍遗失新疆焕新金海房地产开发有限
公司开具的6238370号收据，金额：6992元，特此声
明。

●马志珍遗失新疆焕新金海房地产开发有限
公司开具的4370471号收据，金额：6836.75元，特此
声明。

●马志珍遗失新疆焕新金海房地产开发有限
公司开具的4370536号收据，金额：36099元，特此
声明。

●马志珍遗失新疆焕新金海房地产开发有限
公司开具的8238148号收据，金额：1840元，特此声
明。

● 产 权 人 ：温 正 权（ 身 份 证 号 ：
652323196611143811）遗失位于呼图壁县六街9区
5院15C5层5-2室新（2011）呼图壁不动产权第房
00022719号不动产权证，特此声明。

●乌鲁木齐市新市区太原路24号1号楼1单元
1501号邢月芹（身份证号：65230119710929088X）
增加曾用名邢月琴，特此声明。

●新疆昌吉市延安南路157号2幢楼2单元
402号马红卫（身份证号：652301196810130812）增
加曾用名马宏伟，特此声明。

●新疆昌吉市延安南路157号2幢楼2单元
402号马红卫（身份证号：652301196810130812）增
加曾用名马宏卫，特此声明。

●新疆昌吉市延安南路157号2幢楼2单元
402号马红卫（身份证号：652301196810130812）增
加曾用名马红伟，特此声明。

● 产 权 人 ：张 建 军（ 身 份 证 号 ：
652325197205283613）遗失位于奇台县昌吉东路2
区13丘67幢3单元60号奇预房奇台字第20111201
号预抵押证明，特此声明。

声明
兹有我公司以下车辆因长期未审验或长期无

法联系到车主，现声明注销以下车辆的行车证、营
运证。自本声明见报之日起，以下车辆在外发生的
交通事故及经济纠纷均由车主承担，与本公司无
关。

特此声明
车号、营运证号如下：
新B84215（黄），652301078990
新B1D35挂（黄），652301078991

昌吉市晨泰运输有限公司
2023年10月9日

声明
兹有本人名下新B0D557车，因逾期未审验，且

该车辆的行驶证、车辆牌照均已上交车管所，现声
明注销该车辆，自本声明见报之日起，该车辆在外
发生的一切经济损失、法律责任、交通事故与本人
无关。

特此声明
汪亮

2023年10月9日


